

**Mukand Ltd.**

**Regd. Office :** Bajaj Bhawan, 3rd Floor  
Jamnalal Bajaj Marg  
226 Nariman Point, Mumbai, India 400 021  
Tel : 91 22 6121 6666 Fax : 91 22 2202 1174  
www.mukand.com

**Kalwe Works :** Thane-Belapur Road  
Post office Kalwe, Thane, Maharashtra  
India 400 605  
Tel : 91 22 2172 7500 / 7700 Fax : 91 22 2534 8179  
CIN : L99999MH1937PLC002726

SEC/SE

13<sup>th</sup> July, 2018

1. Department of Corporate Services <b>BSE Limited,</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.  ISIN CODE : INE304A01026 INE304A04012  BSE Scrip Code : 500460	2. Listing Department <b>National Stock Exchange of India Ltd.,</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051  ISIN CODE : INE304A01026 INE304A04012  NSE Scrip Name : MUKAND LTD.
---	---

Dear Sir(s),

**Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**  
**Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF**

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in 'The Free Press Journal', Mumbai, (English Edition) and in 'Navshakti', Mumbai (Marathi Edition), on, Sunday, 1<sup>st</sup> July, 2018, titled – Notice (Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)) Account. The aforesaid advertisement copies have also been uploaded on the Company's website at the following weblink: <http://www.mukand.com/wp-content/uploads/2015/09/FPJ-1-JUL-2018-NOTICE-TO-SHAREHOLDERS.pdf>.

For your information &amp; records.

Yours faithfully,  
For Mukand Limited



K.J. Mallya  
Company Secretary  
(kimallya@mukand.com)

Encl : As above



## MUKAND LTD.

(CIN No.: L99909MH1937PLC002726)

Registered Office: Bajaj Bhawan, Jammalal Bajaj Marg,

226, Nariman Point, Mumbai - 400021

Tel: 022-61216666, Fax: 022-22021174,

E-mail: investors@mukand.com, Website: www.mukand.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account

In terms of provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 ("Act") the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time ("Rules"), the Company is required to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for period of seven consecutive years, starting from the Financial Year 2010-11, to the Demat account of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority in the manner as prescribed under the Rules.

The Company has sent individual communications to the concerned shareholders who have not encashed the dividend for the financial year 2010-11 and which are liable to be transferred to the IEPF Account as per the said Rules.

The Company has uploaded on its website [www.mukand.com](http://www.mukand.com) under 'Investors' section, the details of such shareholders who have not encashed their dividend for the financial year 2010-11 and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority.

Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company's Registrar & Share Transfer Agents on or before 24th August, 2018, to claim the unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholder, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

The shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to the Demat Account of IEPF Authority and upon such issue of duplicate share certificate(s) the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and non-negotiable. Further, the shareholders holding the shares in Demat form and whose shares are liable to be transferred, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action where the concerned shareholders have their accounts for transfer of such shares to the Demat Account of IEPF Authority. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of equity shares transferred to the Demat Account of IEPF Authority as mentioned above.

The shareholders may please note both, the unclaimed dividend transferred to IEPF and the shares transferred to the Demat account of IEPF Authority, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority after following procedure prescribed under the said Rules.

For any information / clarification on this matter, please write to or contact our Share Transfer Agents: M/s. Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032, Tel: (040) 6716 2222, Fax: (040) 2300 1153, E-mail : [mohsin.mohd@karvy.com](mailto:mohsin.mohd@karvy.com), Website : [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com) or the Company at the above address.

For Mukand Limited

Sd/-

K.J. Mallya

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : June 30, 2018





मुकुंद लि.

(सीआयएन नं.: एल९९९९९एमएच९९३७पीएलसी००२७२६)

नोंदणीकृत कार्यालय : बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग,

२२६, नरियन पीईट, मुंबई-४०००२१

टेलि.: ०२२-६१२१६६६६, फॅक्स: ०२२-२२०२११७४.

ई-मेल: investors@mukand.com वेबसाईट: www.mukand.com

## भागधारकांना सूचना इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाऊंटकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

कंपनीज अॅक्ट, २०१३ ("अॅक्ट"), इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (सदर रुल्स) वेळोवेळी सुधारणा केल्याप्रमाणे तरतुदीच्या संदर्भात कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१०-११ पासून सुरू होणाऱ्या सात सलग वर्षांच्या कालावधीसाठी ज्यांचे लाभांश प्रदान किंवा दावा केले गेले नाहीत त्या संदर्भातील सर्व भाग नियमांतर्गत विहितप्रमाणे पध्दतीनुसार इन्व्हेस्टर्स एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("आयईपीएफ") च्या डीमॅट अकाऊंटकडे हस्तांतरित करणे गरजेचे आहे.

ज्यांनी वित्तीय वर्ष २०१०-११ करिता लाभांश रोख केलेले नाहीत व सदर रुल्सप्रमाणे आयईपीएफ अकाऊंटकडे हस्तांतरण करावयास पात्र असलेल्या संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तीगत पत्रव्यवहार केला आहे.

ज्यांनी वित्तीय वर्ष २०१०-११ करिता लाभांश रोख केलेले नाहीत व जे सदर रुल्सप्रमाणे आयईपीएफ अकाऊंटकडे हस्तांतरण करावयास पात्र असलेल्या संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तीगत पत्रव्यवहार केला आहे.

ज्यांनी वित्तीय वर्ष २०१०-११ करिता त्यांचे लाभांश रोख केलेले नाहीत आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटकडे हस्तांतरण करावयास पात्र आहेत, अशा भागधारकांचा तपशील कंपनीने आपली वेबसाईट [www.mukand.com](http://www.mukand.com) वर 'इन्व्हेस्टर्स' सेक्शन अंतर्गत अपलोड केली आहे.

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी विनादावा लाभांश रक्कम (रक्कमां) दावा करण्यास २४ ऑगस्ट, २०१८ पूर्वी किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे उपरोक्त पत्रव्यवहारात नमूद प्रमाणे जरूरी कागदपत्र पाठवावेत. याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भागधारकांद्वारे वैध दाव्याच्या प्राप्तीच्या अभावामध्ये सदर रुल्सच्या आवश्यकतेनुसार पुढील सूचनेशिवाय कंपनी आयईपीएफ अकाऊंटकडे सदर भाग हस्तांतरित करील.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे भागधारक व ज्यांचे भाग हस्तांतरण करावयास पात्र आहेत त्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटकडे हस्तांतरणाच्या उद्देशासाठी त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) च्या ऐवजी प्रतिलिपी शेअर सर्टिफिकेट निर्गमित करील आणि अशा प्रतिलिपी शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) च्या निर्गमनानंतर त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) आपोआप रद्द व अपराक्राम्य ठरतील. पुढे, डीमॅट रूपात भाग धारण करणारे भागधारक व ज्यांचे भाग हस्तांतरण करावयास पात्र आहेत, त्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटकडे असे भाग हस्तांतरित करण्यासाठी जिथे संबंधित भागधारकांचे खाते असेल त्या डिपॉझिटरीना निगम कारवाईच्या मागिने कळविल. कृपया नोंद घ्यावी की, वरील नमूद प्रमाणे आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटकडे हस्तांतरित समभागांच्या संदर्भात कंपनी विरोधात दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरित विनादावा लाभांश व जर असल्यास, अशा भागांवरील सर्व अनुषंगिक लाभांसह, आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डीमॅट अकाऊंटकडे हस्तांतरित भाग दोन्ही सदर रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरल्यानंतर आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून त्यांच्याद्वारे फत मिळण्याचा दावा करता येईल.

या प्रकरणी कोणतीही माहिती व स्पष्टीकरणाकरिता कृपया आमचे हस्तांतरण एजंट: मे. कार्वी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्वी सेलेनिअम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैद्राबाद-५०० ०३२, टेलि. (०४०) ६७९६२२२२, फॅक्स (०४०) २३००११५३, ई-मेल: mohsin.mohd@karvy.com वेबसाईट: [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com) किंवा कंपनीच्या वरील पत्त्यावर संपर्क करावा किंवा त्यांना लिहावे.

मुकुंद लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३० जून, २०१८

के. जे. मल्ल्या

कंपनी सचिव



Sun, 01 July 2018

[epaper.freepressjournal.in/c/2999835](http://epaper.freepressjournal.in/c/2999835)

